Secretaria Municipal de Saúde
Faua Major Matheus. 07 Vf:a dos Lavradores

CEP.1860D9-083Fone/F-ax(014)38111100

saude@botucatu sp gav br BOTUCATU

Oficio 115/2015
CLM/jelo

Botucatu. 16 de julho de 2015

Em resposta ao reqtierimento 540. da sessão ordinária do dia

06/07/2015. da Câmara Municipal de Vereadores de Botucatu, informo:

A Secretaria Municipal de Saúde de Botucatu já disponibiliza aos seus

usuários a prótese parcial removivel sem grampo para os pacientes que

possuem baixa renda.

Tal fornecimento depende apenas de avaliação e indicação de um

cirurgião dentista competente para tal.

Sem mais para o momento

Atenciosamente.

Claudio Lucas Miranda

Secretário Municipal de Saúde de Botucatu

limo Senhor

André Rogério Barbosa

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Botucatu